
Zarządzenie Nr 52/2007 
 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 
 Wójta Gminy Bestwina 

 
w sprawie przeniesienia środków między rozdziałami i paragrafami. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

Postanawiam: 
 

1. Dokonać przeniesień między rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dokonać przeniesień miedzy paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 
3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina 
Nr 52/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. 
 

 
 

Przeniesienia środków między rozdziałami 
 

dział rozdział § plan zmniejszenia zwiększenia plan po 
zmianach 

010 
010 
 
852 
852 
 
854 
854 
 
900 
900 

010008 
010010 
 
85214 
85219 
 
85401 
85415 
 
90003 
90005 

4270 
6050 
 
3110 
6060 
 
4040 
3240 
 
4300 
4300 

39 000,00 
7 568 907,00 

 
313 464,00 

0,00 
 

23 840,00 
15 000,00 

 
140 000,00 

0,00 

13 000,00 
0,00 

 
5 000,00 

0,00 
 

802,00 
0,00 

 
8 000,00 

0,00 

0,00 
13 000,00 

 
0,00 

5 000,00 
 

0,00 
802,00 

 
0,00 

8 000,00 

26 000,00 
7 581 907,00 

 
308 464,00 
5 000,00 

 
23 038,00 
15 802,00 

 
132 000,00 
8 000,00 

 
 
       Załącznik Nr 2 
       do Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina 
       Nr 52/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. 
 
 

Przeniesienia środków między paragrafami 
 

dział rozdział § plan zmniejszenia zwiększenia plan po 
zmianach 

700 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
852 
 
 
852 
 
 
926 
 
 

70005 
 
 
70095 
 
 
80101 
 
 
 
85212 
 
 
85219 
 
 
92601 

4300 
4590 
 
4300 
6050 
 
4170 
4350 
4360 
 
4210 
4750 
 
4210 
4300 
 
4270 
4300 
6050 

23 000,00 
0,00 

 
1 600,00 
32 400,00 

 
8 000,00 
3 800,00 
1 000,00 

 
 3 900,00 
2 000,00 

 
6 000,00 
17 000,00 

 
10 000,00 
60 000,00 
60 000,00 

0,00 
760,00 

 
1 400,00 

0,00 
 

1 620,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 

1 400,00 
 

2 000,00 
0,00 

 
47 800,00 

0,00 
12 200,00 

760,00 
0,00 

 
0,00 

1 400,00 
 

0,00 
700,00 
920,00 

 
1 400,00 

0,00 
 

0,00 
2 000,00 

 
0,00 

60 000,00 
0,00 

22 240,00 
760,00 

 
3 000,00 
31 000,00 

 
9 620,00 
3 100,00 

80,00 
 

2 500,00 
3 400,00 

 
8 000,00 
15 000,00 

 
57 800,00 

0,00 
72 200,00 

 


